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Vi har nyligen summerat märkningen i Sverige 2022 (länk till summeringen) och det totala 
antalet märkta blev 259 086, vilket är den näst lägsta årssumman sedan 1990. Vi har nu haft 
två år i rad med relativt låga fångstsiffror vilket gör att årets märkning kommer att bli särskilt 
intressant att summera så småningom. 
 

Personalsituationen på RC är fortsatt ansträngd i och med nästa pensionering. Tuomo, som 
arbetat på RC sedan 2007 och varit en klippa när det gäller hanteringen av återfynd, gick i 
pension under våren och slutade i april. Yordan Belivanov (Danny) som ersatt Thomas 
Wenninger började i februari och han har bl a börjat hantera importer av märkdata från 
märkarna. I slutet av maj fick vi besked att Tuomos tjänst kommer att utlysas, vilket kommer 
att ske i början av juli. Sista ansökningsdag kommer att bli någonstans i mitten av augusti. Vi 
kommer att skicka ut information till alla ringmärkare när tjänsten utlyses, men sprid 
gärna redan nu informationen till personer som kan tänka sig vara intresserade. Vi 
räknar också med att Thomas, på timbasis, ska kunna bistå RC och överföra viktig kunskap 
fram till slutet av året.        
 

Museet genomgår just nu en planerad omorganisation som kommer att inkludera RC och 
den kommer att träda i kraft från 1 september. Den nuvarande enheten Miljöforskning och 
övervakning, som vuxit mycket under de senaste åren, kommer att delas upp i tre enheter och 
organiseras i en ny avdelning – Natur och miljöövervakning. RC kommer att placeras i en 
enhet tillsammans med pollenövervakningen och chef för denna enhet blir den nya 
avdelningschefen som just nu håller på att anställas.  
 

Om ni eller någon medhjälpare råkar se en inbjudan om att ringmärka på Malta så 
uppmanar vi er att inte svara och dessutom informera RC att ni sett en sådan. Våra kollegor på 
Malta har bett oss meddela våra ringmärkare att det handlar om en jägarorganisation som 
sysslar med fångst av finkar och som inte är kopplad till den befintliga centralen, men som 
skulle kunna bedriva fångst (om fåglarna därefter släpps) under förutsättning att en person 
med ringmärkarlicens deltar.   
 

RCs nyhetsbrev kommer i dagarna att skickas ut till de som prenumererar (länk till RCs 
nyhetsbrev). Vi tar gärna emot bidrag till nyhetsbrevet. 
 

Tänk på att redovisa märkningar och kontroller fortlöpande och att ni som inte har 
tillstånd för höstmärkning ska slutredovisa senast 15 september.  
 

RC kommer att i stort sett att vara bemannat under sommaren, men eftersom vi är 
underbemannade så vi ber er ha överseende med att ärenden kan ta lite tid att hantera.   
 

Vi på RC önskar alla ringmärkare en fortsatt trevlig sommar!  
 
Thord, Danny och Ian 
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